
2024 年 2 月吉日 

各 位 

一般社団法人九州消化器癌化学療法研究会 

代表理事 吉住 朋晴  

 

 

理事長交代に関するお知らせ 

 

 

拝啓  

向春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2024 年 2 月 13 日付けで理事長が下記のとおり変更となりましたのでお知らせ

申し上げます。 

弊社と締結させていただいております契約書、覚書、秘密保持契約書、業務手順書等、   

各種書面の契約締結者氏名の表記につきましては、差し支えない限り、本書面をもちまして   

下記のとおり読み替えとさせて頂きたく、何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後とも、さらなる努力を重ねて参る所存でございますので、引き続きご指導、ご鞭撻を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

変更日 2024 年 2 月 13 日 

  

旧理事長 馬場 秀夫 

  

新理事長 吉住 朋晴 

 

 

以上 


